

MBJ Fisk ApS
Jegstrupvej 44, 8361 Hasselager

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 38 53 10 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2024.

Mark Bodal Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

MBJ Fisk ApS
Jegstrupvej 44
8361 Hasselager

Telefon: 31409739

CVR-nr.: 38 53 10 77

Stiftet: 20. marts 2017

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mark Bodal Jensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Modervirksomhed

MBJ Holding 2017 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed ved detailhandel med fisk og dertil relaterede produkter fra mobile salgsvogne

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.160.452 kr. mod 6.578.596 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.190.745 kr. mod 1.501.566 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	6.160.452	6.578.596
1 Personaleomkostninger	-4.628.841	-4.608.434
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.093	-65.696
Resultat før finansielle poster	1.476.518	1.904.466
Andre finansielle indtægter	51.964	41.294
Øvrige finansielle omkostninger	-34	-14.284
Resultat før skat	1.528.448	1.931.476
2 Skat af årets resultat	-337.703	-429.910
Årets resultat	1.190.745	1.501.566
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	850.000	0
Udbytte for regnskabsåret	200.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	140.745	501.566
Disponeret i alt	1.190.745	1.501.566

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	100.197	155.290
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>100.197</u>	<u>155.290</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>100.197</u>	<u>155.290</u>
Omsætningsaktiver		
Varelager	200.000	200.000
Varebeholdninger i alt	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	6.041
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.653.202	1.210.715
Andre tilgodehavender	247.287	0
Periodeafgrænsningsposter	230.700	424.008
Tilgodehavender i alt	<u>2.131.189</u>	<u>1.640.764</u>
Likvide beholdninger	<u>1.091.520</u>	<u>2.142.043</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.422.709</u>	<u>3.982.807</u>
Aktiver i alt	<u>3.522.906</u>	<u>4.138.097</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.380.434	1.239.689
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>1.630.434</u>	<u>2.289.689</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	45.800	91.500
Hensatte forpligtelser i alt	<u>45.800</u>	<u>91.500</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	643.464	605.292
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.153	8.558
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	383.403	480.286
Anden gæld	810.652	662.772
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.846.672</u>	<u>1.756.908</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.846.672</u>	<u>1.756.908</u>
Passiver i alt	<u>3.522.906</u>	<u>4.138.097</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	738.123	2.000.000	2.788.123
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	501.566	1.000.000	1.501.566
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.239.689	1.000.000	2.289.689
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	140.745	200.000	340.745
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	850.000	0	850.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-850.000	0	-850.000
	50.000	1.380.434	200.000	1.630.434

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.351.144	4.321.373
Pensioner	206.400	206.400
Andre omkostninger til social sikring	71.297	80.661
	<u>4.628.841</u>	<u>4.608.434</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>9</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	383.403	480.286
Årets regulering af udskudt skat	-45.700	-50.376
	<u>337.703</u>	<u>429.910</u>

3. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået forpagtningsaftale med en gennemsnitlig årlig forpagtningsafgift på kr. 1.440.000. Forpagtningsaftalen har en restløbetid på 42 måneder, og kan opsiges med 6 måneders varsel med en samlet forpligtelse på kr. 720.000.

Selskabet har indgået leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på tkr. 581. Leasingaftalerne har en restløbetid på 6-14 måneder og en samlet restleasingydelse på tkr. 529.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået købsforpligtelse vedrørende køb af driftsmidler. Forpligtelse pr. 31/12 2023 udgør tkr. 1.571.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MBJ Holding 2017 ApS, CVR-nr. 38529706, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabet.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
